被害申出証明書
　下記のとおり　　　により被害を受けたことを申し出ます。
１．被災状況
２．被災年月日　　　　　　年　　月　　日
３．被災場所　　那須塩原市
　　令和　　年　　月　　日

申請人（被災者）
　　　　　　　　　　　　・住　所

　　　　　　　　　　　　・氏　名
那須塩原市長　様

　上記のとおり申し出があったことを証明します。（なお、被災日の時　　分から　　　　時　　分まで、宇都宮地方気象台により那須塩原市に　　　　　　が発令されていました。）
※この証明は、申請人が　　により被害があったことを市に申し出たことを証明するものです。　　により被害があったことを市が直接証明するものではありません。
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　那須塩原市長